
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
2Q0.5',Q[J25 № �L/556 

7 

О внесение изменений в карту планируемого размещения объектов местного 
значения городского округа Красногорск Московской области 

применительно к населенному пункту с. Дмитровское 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Порядком утверждения карты планируемого размещения объектов местного 
значения городского округа Московской области, утвержденным 
распоряжением Комитета по архитектуре и градостроительству Московской 
области от 21.04.2022 № 27РВ-171, распоряжением Комитета по архитектуре 
и градостроительству Московской области от 28.03.2023 № 29РВ-150, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением 
Градостроительного совета Московской области от 25.12.2024 № 53, 
письмом Комитета по архитектуре и строительству Московской области от 
27.12.2024 № 29Исх-20110/05-02, Уставом городского округа Красногорск 
Московской области, постановляю: 

1. Внести изменения в карту планируемого размещения объектов
местного значения городского округа Красногорск Московской области 
применительно к населенному пункту с. Дмитровское, утвержденную 
постановлением администрации городского округа Красногорск Московской 
области от 17.11.2023 № 2795/11 (приложение). 

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Интернет­
портал городского округа Красногорск Московской области» по адресу: 
https://krasnogorsk-adm.ru/. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы городского округа Красногорск .Т. Габуева. 

Глава городского округа Красногорск 
/ 

Разослано: дело - 2, прокуратура, УГК - 1, УЗО - 1. 

Д.В. Волков 

Ю. Г. Никифорова 

В.И. Матасов 

033201 


